

Förbundsstyrelsemöte 12 juni 2009 på kansliet i Stockholm

Vid sammanträdet i Stockholm i juni saknades ungdomssektionens samt lerduvesektionens representanter. Närvarande var: Kerstin Bodin t.f. ordf, Göran Nygren sekr, Hans Risberg, Bo Ohlsson, Leif Fasth, Patrik Johansson, Lars Lennartsson, Claes Johansson och Jessica Linnman personalrepr.

– Kansliet börjar ta form men fortfarande saknas en idrottschef. De anställda är väldigt pressade och har en hård arbetsbelastning men gör ett fantastiskt jobb, berättar generalsekreterare Göran Nygren. Personalstyrkan är, om man jämför med de tre organisationernas antal, nu halverad för att minska de administrativa kostnaderna.

Det ekonomiska läget kommer att klarna under hösten när budgetarbetet påbörjas. Erik Penser Fondkommission AB har gjort klart att de fortsätter sponsra förbundet ett år till. Alla förbund med landslagsverksamhet inom Riksidrottsförbundet – RF har fått en första utbetalning på 100 000 kronor av de 135 miljoner som regeringen öronmärkt till elitsatsning. SvSF kommer att fördela pengarna med 10 000 till vardera sektion, resten fördelas procentuellt efter hur många som löst aktivitetskort i respektive gren per 1 juni 2009.

Här diskuterades även en ny fördelningsnyckel inför framtidens sektionsbidrag, något som ska diskuteras vidare under budgetarbetet. Däremot beslutades att ta bort den del som finns i dagens system och som bygger på SM/DM-starter som i dagläget kräver för mycket administration. Ledarersättningen vid resor utomlands har legat på 210 kr/dag i traktamente. Den spärren tas nu bort, sektionerna får själva bestämma ersättning och under hösten får AU utreda vilka rekommendationer som ska gälla i framtiden. Bo Ohlsson la förslag om att möten ska läggas på helger, i annat fall ska styrelseledamöter få ersättning för förlorad arbetsinkomst. Det förslaget tas med till arbetshelgen i september men redan nu valde styrelsen att se över kommande möten för att lägga dem på helger. Kerstin Bodin meddelade att FSR har satt samman en grupp som ska göra en ändamålsbestämning för det överskott som ska gå in i SvSF.

Vid European Shooting Confederation – ESC generalförsamling under EM i Kroatien ska man välja ny president och ny styrelse. Göran Nygren och Claes Johansson som har arbetsuppgifter under EM har blivit utsedda till Sveriges representanter. Kerstin Bodin kandiderar till vice president. Till landsskyttestevne i Danmark är Lars Lennartsson anmäld som representant från Sverige.

Lerduvesektionen söker NM-status för FITASC-Sporting i en skrivelse till styrelsen som stödjer den och ska framföra frågan till Nordic Shooting Region, NSR. NM gevär, pistol och running target 10 meter gick i Sävsjö 2009, frågan är om Sverige/Sävsjö ska ansöka igen. Styrelsen gav gevärssektionens Leif Fasth i uppdrag att diskutera frågan med Christer Claesson i pistolsektionen. Viltmålssektionen vill söka om NM även för 2010.

Årets skytt har utsetts både i Sportskytteförbundet och FSR/UO-förbunden, men på olika sätt. Nu ska de båda sammanföras. Styrelsen gav Jessica Linnman i uppdrag att ta fram ett förslag i samråd med Kerstin Bodin om hur utnämningen ska ske.

Årsbästa- och rankinglistor ska inte längre hanteras av kansliet utan läggs ut på sektionerna. De får i sin tur bestämma vad som händer med listorna. Anledningen är att det inte finns resurser till att sköta listorna på kansliet.



Gevärssektionen fick i uppdrag att se över vilka grenar i det nationella skyttet som SvSF ska söka SM-status för hos RF. Kikarfältskytte är en ny gren som det rapporterades om i Svensk Skyttesport nr 4. Eftersom det är en oreglerad gren får gevärssektionen i uppdrag att se över frågan. Alla sektioner ombads också att lämna en skriftlig rapport inför möten i framtiden.

450 föreningar från UO/FSR har tagit de nya stadgarna och får under sommaren/hösten välkomstbrev från SvSF. 150 föreningar har avregistrerats – många på grund av att man slår ihop sin ungdoms- och moderskytteförening. Antalet registrerade aktivitetskort är cirka 7000.

FSR fyller nästa år 150 år – ett jubileum för hela skytterörelsen. Det kommer att firas i Stockholm i samband med SvSF:s årsmöte. En jubileumsgrupp arbetar med jubileumsbok och andra evenemang i samband med jubileumsåret.

Inom Idrottslyftet – föreningsstödet har förbundet delat ut 1,1 miljoner av 1,4. Resterande 300 000 kommer att betalas ut till föreningar som beviljats bidrag efter att de gjort sin redovisning. När det gäller förbundsutvecklingsstödet har man inte använt alla pengar. Till och med 25 maj låg kostnaderna för utbildning av ledare långt under budget, något vi måste bli bättre på, menar Håkan Hemäng som är ansvarig för Idrottslyftet. Förbundet har även fått pengar från olika fonder för att genomföra projekt inom bland annat utbildning.

Till åtgärdslistan inför höstens möten:

Nya stadgar – Bo Ohlsson

Skyttesporten vill – Ungdomssektionen

Verksamhetsplan 2011-2012 – Kerstin Bodin och Göran Nygren

Budget 2011-2012 – Kerstin Bodin och Göran Nygren

Distriktsindelning – Göran Nygren

Allmänna bestämmelser – Bo Ohlsson

Grafisk profil, ny logga – Jessica Linnman

Policydokument

- alkohol/droger – Lars Lennartsson

- miljö – Josefine Karlsson

- information – Jessica Linnman

- krisplan – Jessica Linnman

- jämställdhet

Ersättningar – Kerstin Bodin och Göran Nygren

Ansvarsfördelning kansli/sektion – Göran Nygren

Ett första utkast ska vara klart till förbundsstyrelsemöte 19-20 september 2009.

Möten framöver:

19-20 september arbetshelg (preliminärt i Strömsund)

24 oktober

14-15 november Skytte Forum

5 december (fysiskt möte) alt 9 december (telefonmöte)